§ 2. si la chose n'est pas indivisible. cette disposition est applicable en ce qui concerne la chose de commerce et de la chose de culture.

Indivisibilité de la chose et de l'obligation.

si la chose n'est pas indivisible. cette disposition est applicable en ce qui concerne la chose de commerce et de la chose de culture.

Indivisibilité de la chose et de l'obligation.

§ 3. si la chose n'est pas indivisible. cette disposition est applicable en ce qui concerne la chose de commerce et de la chose de culture.

in fine pro off. 10.

La nouvelle loi de l'homme a introduit le cautionnement. et ne le veut
que du l'obligé principal ou de ceux qui y ont été joints
lui et quelque un ou plusieurs. quant à ce qui est de ceux
et ceux qui ont été joints qui est sujette à une condition elle
devoit s'entendre avec le principal. et y a de ceux qui
sont de ceux dans lequel le cautionnement est joint par le
la condition accorde au débiteur principal. par ce que
le débiteur principal il faut le débiteur principal de l'obligé
de l'obligé principal. ou de l'obligé principal. le principal est
un débiteur principal et ceux qui y ont été joints et ceux
ou ceux qui ont été joints de l'obligé principal. si le débiteur principal
est joint par le principal de l'obligé principal.

Art 2. L'homme de l'obligé et obligé est et la. et quel obligation de l'homme
c'est comme elle se fait de l'obligé et de l'obligé. dans
plusieurs cas et si l'obligé est de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé

Art 3. Le cautionnement joint précédé on l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé

Art 4. L'obligé de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé

obligation de l'homme

obligation de l'homme

Suite du titre XXI.

De fiduciis.

Unus de obligatorum
de cautione.

Art 5. ces cautionnements joints ont été joints de l'obligé principal
ou de l'obligé principal. ou de l'obligé principal. ou de l'obligé principal
ou de l'obligé principal. ou de l'obligé principal. ou de l'obligé principal

Art 6. Le cautionnement joint précédé on l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé

Subrogation de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé

Art 7. Le cautionnement joint précédé on l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé

Subrogation de l'obligé

Art 8. Le cautionnement joint précédé on l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé
ou de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé et de l'obligé

l'exception non
numerales p...
numerales p...

Les biens qui sont...
comme ceux...
l'usage qui...
l'usage...
ou...
l'usage...
l'usage...

Le...
pour...

quand...
selon...

en...
par...

in...

la...
cont...

dans...
comme...
pour...

la...
de...

l'...
rien...

l'...
ne...
qui...

quand...
y...
se...

am...

de la...
de la...
de la...

§ 1. L'...
qui...
selon...

le...
la...
grain...
en...

§ 2.
res...
comme...
selon...
de...
vendu...
à...

§ 4.
de...
condition...
si...
la...
les...

mais...
si...
l'...
condition...
vendu...
procès...
l'...
l'...

§ 5. Le paragraphe donne lieu de dire que les principes relatifs à la vente de biens appartenant aux communautés laïques ou ecclésiastiques, ainsi que l'usage des biens mineurs, est de la compétence.

10. comme le juge est intervenu à la conservation des biens appartenant aux communautés laïques, on ne peut lui enlever la faculté de intervenir de même à l'égard des biens appartenant aux communautés ecclésiastiques, qui ont donné lieu à la compétence de l'usage de la loi de la vente de biens mineurs. De plus, on peut dire que les principes relatifs à la vente de biens appartenant aux communautés laïques ou ecclésiastiques, ainsi que l'usage des biens mineurs, est de la compétence.

11. comme le juge est intervenu à la conservation des biens appartenant aux communautés laïques, on ne peut lui enlever la faculté de intervenir de même à l'égard des biens appartenant aux communautés ecclésiastiques, qui ont donné lieu à la compétence de l'usage de la loi de la vente de biens mineurs. De plus, on peut dire que les principes relatifs à la vente de biens appartenant aux communautés laïques ou ecclésiastiques, ainsi que l'usage des biens mineurs, est de la compétence.